
PROTOKÓŁ Nr I/2015
z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018 

w dniu 27 lutego 2015 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku
Ad. pkt 1.
Otwarcie obrad sesji.
 Obrady  sesji  otworzył  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku Edward Skalij 
witając wszystkich zebranych.
Ad. pkt 2.
Stwierdzenie prawomocności obrad.
 Obrady były prawomocne, bowiem obecnych było 14 radnych.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego  protokołu. 
W obradach uczestniczyli także sołtysi sołectw gminy Pasłęk oraz zaproszeni goście. Listy 
obecności sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszego 
protokołu.
Ad. pkt 3.
Wybór sekretarza obrad.
 Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował 
radnego  Tadeusza  Jedlikowskiego,  który  wyraził  zgodę.  Innych  kandydatur  radni  nie 
zgłosili.

W głosowaniu za kandydaturą radnego Tadeusza Jedlikowskiego do pełnienia funkcji 
sekretarza obrad było 14 radnych. 
Ad. pkt 4.
Przyjęcie porządku obrad.
Przewodniczący  Rady  zaproponował,  aby  w  proponowanym  porządku  obrad  dokonać 
zmiany i przenieść punkt 27 „Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji 
do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Pasłęk, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
określenia  liczby  punktów  za  każde  z  tych  kryteriów  i  dokumentów  niezbędnych  do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów” po punkcie 11 i oznaczyć go 11 a.
W drodze głosowania 14 radnych „za” przyjęto porządek sesji Rady Miejskiej w Pasłęku z 
uwzględnieniem ww. zmiany. (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)
Ad pkt 5.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej sesji.
W drodze głosowania 14 radnych „za” przyjęto protokół z poprzedniej sesji.

Ad pkt 6.
Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym.
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Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w okresie od 19 grudnia 2014 roku do 27 lutego 
2015 roku przedstawił Sekretarz Gminy Stanisław Miklusz. (załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu)

Odnosząc  się  do  ww.  sprawozdania  radny  Cieśla  poinformował,  iż  w  miejscowości 
Aniołowo gościli  Francuzów,  którzy odwiedzili  ich w związku z organizacją  ciekawego 
międzynarodowego projektu unijnego.   

Ad pkt 7 
Interpelacje i zapytania radnych.

Pani  Teresa  Czerska  w imieniu  klubu  radnych  „Pasłęk  Razem”  odczytała  interpelację 
dotyczącą  nieczytelnego  sposobu  rozdziału  środków  przeznaczonych  jako  dotacja  dla 
podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. (załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu)

Pan Witold Stabrowski zwrócił uwagę na zły stan gminnych dróg wiejskich. Szczególną 
uwagę zwrócił na drogi do Piniewa, Awajek oraz drogę z Zielonki Pasłęckiej do Wakarowa. 

Pan Marek Łachmański zgodził się z opinią radnego Stabrowskiego na temat złego stanu 
wiejskich  dróg gminnych.  Zaproponował  zorganizowanie  spotkania  w celu opracowania 
trwalszego  sposobu  naprawy  dróg  gminnych.  Ponadto  zwrócił  uwagę  na  bardzo  częste 
awarie wodociągu na odcinku Rogajny – Surowe. Poprosił o rozważenie wymiany rur na 
tym odcinku, gdyż są one w bardzo złym stanie i to ich pękanie powoduje ww. awarie.
Ponadto zwrócił  uwagę na konieczność rozbudowy sieci  wodociągowej w miejscowości 
Rogajny w celu umożliwienia włączenia się do niej nowo powstających budynków. 

Pan  Zbigniew  Cieśla  powiedział,  iż  od  kilku  lat  zgłaszane  są  wnioski  w  sprawie 
uregulowania  sprawy własności  dróg powiatowych i  gminnych.  Uznał,  iż  należałoby  tą 
sprawę uregulować. Utrzymanie długiego odcinka starej drogi S-7, który obecnie stanowi 
drogę gminną generuje znaczne koszty. Uregulowanie sprawy własności dróg pozwoliłoby z 
pewnością na ich zmniejszenie. 

Ponadto  zaproponował,  aby  zastanowić  się  nad  przejęciem  budynku  dworca 
kolejowego,  który  jest  zaniedbany,  a  powinien  być  wizytówką  miasta.  Gmina  mogłaby 
przejąć go za długi podatkowe lub nabyć, a następnie odpowiednio zagospodarować. 

Powiedział  również,  że  należałoby  zastanowić  się  nad  wyróżnieniem  Pana 
Sławomira Stando, strażnika miejskiego, który odnosi sukcesy w swojej pracy. 

Podziękował radnym za zaakceptowanie Planu Odnowy Wsi Aniołowo, dzięki czemu 
mogą składać wnioski o dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych. W chwili obecnej złożyli 
już takie dwa wnioski.

Zawnioskował  także  aby OHP we współpracy z  przedsiębiorcami  uczył  młodych 
ludzi zawodu, aby osoby nie kontynuujące nauki miały szanse na zatrudnienie. Należałoby 
poczynić  w  tym  kierunku  stosowne  kroki,  aby  choć  częściowo  rozwiązać  problem 
bezrobocia zwłaszcza wśród młodych ludzi.
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Pan Krzysztof Kowal poruszył temat sprzątania ulic w Pasłęku. Stwierdził, iż sprzątane są 
tylko główne ulice, poboczne są omijane, a tam przecież też mieszkają mieszkańcy, którzy 
płacą podatki i chcą żeby było czysto.

Pan Henryk Żukowski  w nawiązaniu do interpelacji radnego Zbigniewa Cieśli odnośnie 
własności dróg powiedział, iż nie jest tak, że przejęcie przez Starostwo Powiatowe części 
dróg odciąży finansowo gminę. Zaproponowano kiedyś Starostwu przejęcie przez gminę 
dróg powiatowych w mieście. Powiat był owszem temu przychylny, ale bez subwencji z ich 
strony. Uznał, iż należałoby powołać zespół, który uporządkowałby ten temat.

Natomiast nawiązując do interpelacji radnego Zbigniewa Cieśli dotyczącej budynku 
PKP, powiedział,  iż należałoby zwrócić się do właściciela budynku, aby uporządkował i 
właściwie zagospodarował ten budynek.

Radny Marian Oskroba zwrócił uwagę na konieczność sprzątnięcia ulicy Dworcowej po 
zimie oraz na problemy z wyjazdem z ulicy Dworcowej na ulicę Westerplatte. Spytał na 
jakim  etapie  są  prace  zmierzające  do  powstania  ronda  przy  zbiegu  ulic  3-Maja  i 
Westerplatte.  Ponadto zapytał  dlaczego w audycji  radia  RMF FM o Pasłęku nie  wzięły 
udział osoby pierwszoplanowe naszego miasta. 

Radny  Damian  Olbryś poinformował,  że  mieszkańcy  Zielonego  Grądu  w związku  ze 
zbliżającymi  się  wyborami  sołtysów zwrócili  się  do  niego o  pomoc w sprawie  zmiany 
lokalu  wyborczego,  który  ma  się  znajdować  w  domu  obecnego  sołtysa.  Mieszkańcy 
chcieliby, aby odbyły się one na neutralnym gruncie.

Ad pkt 8 
Zapytania i wnioski sołtysów.

Pan Józef But sołtys sołectwa Nowy Cieszyn poprosił o 10 wywrotek drobnego kruszywa, 
które posłużyłoby do naprawy drogi Sałkowice-Nowy Cieszyn. 

Pan Witold Stabrowski  sołtys  sołectwa Marzewo w imieniu  mieszkańców Wakarowa 
zwrócił uwagę na drogę Marzewo-Wakarowo, która była zniszczona przy budowie drogi 
S-7.  Po  zakończeniu  inwestycji  firma  Strabag  wyremontowała  tą  drogę.  Jednocześnie 
ustawiono znak zakazu wjazdu pojazdów o masie powyżej 12 ton. Poprzedni właściciel  
gospodarstwa w Wakarowie stosował się do tego znaku i używał innej drogi. Obecnie jest 
nowy właściciel,  który  puścił  tą  drogą  ruch pojazdów o masie  powyżej  40 ton.  Wobec 
powyższego radny spytał czy droga ta wytrzyma ruch pojazdów o takim tonażu oraz kto ją 
wyremontuje gdy zostanie zniszczona. 

Pan Adam Buska sołtys sołectwa Rogajny zwrócił uwagę na problem złego stanu dróg 
gruntowych,  który  powoduje  że  z  niektórych  gospodarstw domowych  nie  są  odbierane 
śmieci.  Ponadto  poprosił  o  ustawienie  wiaty  przystankowej  na  kolonii  Rogajny  oraz  o 
szybką przymiarkę do dokumentacji projektu „Orlik inaczej” wyłonionego do realizacji w 
ramach Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok.

Pan  Józef  Kosacz  sołtys  sołectwa  Sałkowice poparł  wniosek  sołtysa  sołectwa  Nowy 
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Cieszyn  oraz  spytał  o  tablicę  regulaminową,  na  którą  zabezpieczono  w  ubiegłym roku 
200 zł z funduszu sołeckiego, a która do tej pory do niego nie dotarła.

Ad pkt 9
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na 
2015 rok.
Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie  uchwalenia planu pracy 
Rady Miejskiej w Pasłęku na 2015 rok.

Uchwała Nr I/1/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie uchwalenia 
planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na 2015 rok stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 10
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku na 2015 rok. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania  14 radnych „za” podjęto uchwałę  w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku na 2015 rok.

Uchwała  Nr  I/2/15  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  27  lutego  2015  roku w  sprawie 
zatwierdzenia  planu  pracy  oraz  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w 
Pasłęku na 2015 rok stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 11
Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych 
stopniach  awansu  zawodowego  w  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez 
Miasto i Gminę Pasłęk w 2014 roku. 

Radni nie wnieśli uwag do ww. sprawozdania, które stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
protokołu.

Przewodniczący  Rady  podziękował  dyrektorom  placówek  oświatowych  za  właściwe 
przygotowanie arkuszy organizacyjnych, a Prezesowi ZNP oraz Panu Burmistrzowi i Panu 
Szczepkowskiemu za koordynację pracy dyrektorów.

Ad pkt 11 a
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  kryteriów  rekrutacji  do  przedszkoli  i 
oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę 
Pasłęk, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
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W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie określenia kryteriów 
rekrutacji  do  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych 
prowadzonych  przez  Gminę  Pasłęk,  które  będą  brane  pod  uwagę  na  drugim  etapie 
postępowania  rekrutacyjnego,  określenia  liczby  punktów  za  każde  z  tych  kryteriów  i 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów.

Uchwała Nr I/3/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych  przez  Gminę  Pasłęk,  które  będą  brane  pod  uwagę  na  drugim  etapie 
postępowania  rekrutacyjnego,  określenia  liczby  punktów  za  każde  z  tych  kryteriów  i 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów stanowi załącznik 
nr 10 do niniejszego protokołu.

W tym punkcie głos zabrał Prezes ZNP w Pasłęku Pan Kazimierz Jacek, który powiedział,  
iż oświata to największa „firma” w Pasłęku, w której zwłaszcza pracownicy administracji i  
obsługi  mają  niskie  zarobki.  Zwrócił  się  do  Burmistrza  o  podwyżki  dla  tej  grupy 
zawodowej. Poinformował, iż negocjacje w tej sprawie prowadzi również ze Starostwem 
Powiatowym w Elblągu, które zadeklarowało, że zabezpieczy środki na podwyżki dla tej 
grupy pracowników oświaty w drugiej połowie 2015 roku. Jednocześnie zadeklarował chęć 
wzięcia  udziału  w  posiedzeniu  komisji  Społeczno  –  Oświatowej  i  poprosił,  aby  w  tej 
kadencji nie likwidować już żadnej placówki oświatowej.

Ad pkt 12
Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Pasłęckiego Ośrodka Kultury w Pasłęku za 
2014 rok. 

Sprawozdanie  z  działalności  Pasłęckiego  Ośrodka  Kultury  w  Pasłęku  za  2014  rok 
przedstawiła  w  postaci  prezentacji  multimedialnej  Pani  Izabela  Wiśniewska  Dyrektor 
Pasłęckiego Ośrodka Kultury.

W  odniesieniu  do  ww.  sprawozdania  radny  Cieśla  powiedział,  iż  jest  pod  wrażeniem 
działalności  POK  w Pasłęku.  Uznał,  że  należałoby  się  zastanowić  nad  nową  sceną  do 
wystąpień plenerowych, która komponowałaby się lepiej z otoczeniem.

Przewodniczący Rady Pan Edward Skalij pogratulował i podziękował Pani Dyrektor za ich 
pracę, dzięki której ten obiekt żyje. Uznał, iż cieszy fakt, że nie czekają tylko na środki  
gminne, ale starają się pozyskiwać środki z zewnątrz.

Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 13
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Pasłęk.
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W  odniesieniu  do  projektu  ww.  uchwały  radny  Cieśla  powiedział,  że  temat  ten 
przedyskutowali na posiedzeniu komisji. Uznał, iż powinno się prowadzić działania w celu 
umożliwienia  identyfikacji  psów,  dzięki  czemu  można  by  było  zdyscyplinować  ich 
właścicieli.

Sekretarz Gminy Pan Stanisław Miklusz powiedział,  że organy władzy publicznej  mogą 
działać tylko w granicach prawa.

Pan  Kwieciński  Kierownik  Referatu  Spraw  Obywatelskich  wyjaśnił,  że  zgodnie  z 
obowiązującym  prawem  nie  możemy  aktem  prawa  miejscowego  nałożyć  obowiązku 
znakowania psów. Próbowano w kilku miastach nałożyć taki obowiązek, ale Rzecznik Praw 
Obywatelskich to zakwestionował do WSA, który uznał gromadzenie danych osobowych 
właścicieli psów i obowiązkowe znakowanie za niezgodne z konstytucją.

Radny Oskroba poinformował, że zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej za 4500 
zł rocznie oznacza, że lekarz weterynarii pełni dyżur za 50 gr/1h.

Pan Kwieciński powiedział, że osoba pełniąca dyżur zgodziła się na taką stawkę. Jest to 
kwota zaplanowana interwencyjnie.

Radny Cieśla uznał, iż należałoby poszukać sposobu na oszczędności, gdyż na opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami w budżecie gminy musimy zabezpieczać coraz więcej środków. 

Radny  Żukowski  powiedział,  że  powinniśmy  się  cieszyć,  iż  na  terenie  naszej  gminy 
funkcjonuje  Stowarzyszenie  prowadzące  schronisko.  Uznał,  iż  powinniśmy  w  miarę 
naszych możliwości służyć tym zwierzętom i opiekować się nimi.

Pani Barbara Zarudzka Prezes  Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Obrońców Praw 
Zwierząt im. Św Franciszka z Asyżu w Pasłęku powiedziała, że w ubiegłym roku trafiło do 
ich schroniska 120 psów, z czego 80 znalazło dom. Obecnie na samo jedzenie dla psów 
wydają  5  tysięcy  złotych  miesięcznie,  a  oprócz  tego  ponoszą  jeszcze  wydatki  na  ich 
leczenie. Uznała, iż chipowanie psów ułatwiłoby im pracę, jednakże próby wprowadzenia 
obowiązku znakowania czy sterylizacji zwierząt spełzły na niczym.

Natomiast  w  kwestii  projektu  ww.  uchwały  powiedziała,  że  nie  ma  do  niego 
zastrzeżeń i  jednocześnie  stwierdziła,  że  bardzo dobrze  współpracuje  się  jej  zarówno z 
Urzędem Miejskim w Pasłęku jak i Strażą Miejską. 

W drodze  głosowania  14  radnych „za”  podjęto  uchwałę  w sprawie  przyjęcia  programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr I/4/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
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Ad pkt 14
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Pasłęk do 
Zgromadzenia  Związku  Gmin  Kanału  Ostródzko  -  Elbląskiego  i  Pojezierza 
Iławskiego.

Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Pasłęk do Zgromadzenia Związku Gmin Kanału 
Ostródzko - Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego radny Jedlikowski zaproponował radnego 
Zbigniewa Cieślę, który wyraził zgodę.
Innych kandydatur radni nie zgłosili.

W drodze głosowania 13 radnych „za” przy 1 głosie wstrzymującym się podjęto uchwałę w 
sprawie  wyboru dodatkowego przedstawiciela  Gminy Pasłęk do Zgromadzenia  Związku 
Gmin Kanału Ostródzko - Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.
Uchwała Nr I/5/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie wyboru 
dodatkowego  przedstawiciela  Gminy  Pasłęk  do  Zgromadzenia  Związku  Gmin  Kanału 
Ostródzko - Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu.

Ad pkt 15
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem 
Ostródzkim na realizację zadania publicznego.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania publicznego.

Uchwała Nr I/6/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania publicznego 
stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 16
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zasad  i  trybu  korzystania  z  sołeckiego  placu  zabaw 
„Radosny Malec”, usytuowanego na terenie sołectwa Rogajny.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania 
z sołeckiego placu zabaw „Radosny Malec”, usytuowanego na terenie sołectwa Rogajny.

Uchwała Nr I/7/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zasad i trybu 
korzystania z sołeckiego placu zabaw „Radosny Malec”, usytuowanego na terenie sołectwa 
Rogajny stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 17
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zasad  i  trybu  korzystania  z  sołeckiego  placu  zabaw 
„Kreatywny Plac Zabaw”, usytuowanego na terenie sołectwa Majki.
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Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania 
z  sołeckiego placu  zabaw „Kreatywny Plac  Zabaw”,  usytuowanego na  terenie  sołectwa 
Majki.

Uchwała Nr I/8/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zasad i trybu 
korzystania z sołeckiego placu zabaw „Kreatywny Plac Zabaw”, usytuowanego na terenie 
sołectwa Majki stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 18
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  zgody  na  wykorzystanie  wizerunku  herbu 
Pasłęka.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia zgody na 
wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka.

Uchwała Nr I/9/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia 
zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 
protokołu.

Ad pkt 19
Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  zniesienia  statusu 
pomnika przyrody.

Uchwała Nr I/10/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zniesienia 
statusu pomnika przyrody stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  ogłosił  15-minutową  przerwę.  Po  przerwie  obecnych  było 
14 radnych.

Ad pkt 20
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasłęk 
na lata 2015-2020.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania  14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2015-2020.

Uchwała Nr I/11/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2015-2020 stanowi załącznik nr 19 
do niniejszego protokołu.
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Ad pkt 21
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Pasłęk na 2015 r.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 14 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na 
rok 2015 budżetu Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr I/12/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zmiany 
uchwalonego na rok 2015 budżetu Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 
protokołu.

Ad pkt 22
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiekcie  wpisanym do  rejestru  zabytków. 
(dotyczy remontu kościoła barokowego p.w. Chrystusa Króla w Kwitajnach)

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  dotacji 
celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków. 

Uchwała Nr I/13/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 23
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiekcie  wpisanym do  rejestru  zabytków. 
(dotyczy prac przy ołtarzu głównym w cerkwii p.w. Narodzenia Najświętszej Marii 
Panny w Pasłęku)

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  dotacji 
celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków.

Uchwała Nr I/14/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 24
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiekcie  wpisanym do  rejestru  zabytków. 
(dotyczy  restauracji  zabytkowych  organów  w  kościele  p.w.  św.  Piotra  i  Pawła  w 
Mariance)
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Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  dotacji 
celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków.

Uchwała Nr I/15/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 25
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na 
dofinansowanie  kosztów budowy przyłącza kanalizacji  sanitarnej  oraz  przebudowy 
przyłącza wodociągowego w Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku.
Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy 
finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu  na  dofinansowanie  kosztów  budowy  przyłącza 
kanalizacji  sanitarnej  oraz  przebudowy  przyłącza  wodociągowego  w  Zespole  Szkół 
Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku.
Uchwała Nr I/16/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza 
kanalizacji  sanitarnej  oraz  przebudowy  przyłącza  wodociągowego  w  Zespole  Szkół 
Ekonomicznych  i  Technicznych  w  Pasłęku  stanowi  załącznik  nr  24  do  niniejszego 
protokołu.

Ad pkt 26
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na 
zakup generatora prądotwórczego niezbędnego do uzyskania zgody na prowadzenie 
działalności medycznej w zakresie leczenia szpitalnego przez Szpital Powiatowy Sp. z 
o.o. w Pasłęku.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy 
finansowej Powiatowi Elbląskiemu na zakup generatora prądotwórczego niezbędnego do 
uzyskania zgody na prowadzenie działalności medycznej w zakresie leczenia szpitalnego 
przez Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Pasłęku.

Uchwała Nr I/17/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia 
pomocy  finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu  na  zakup  generatora  prądotwórczego 
niezbędnego  do  uzyskania  zgody  na  prowadzenie  działalności  medycznej  w  zakresie 
leczenia szpitalnego przez Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Pasłęku stanowi załącznik nr 25 
do niniejszego protokołu.

Ad pkt 28
Podjęcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  taryfy  obowiązującej  na  terenie  Gminy 
Pasłęk dla odbiorców usług świadczonych przez DAMIS Tomaszewski Bogdan Marek 
ul. Kłopotowskiego 11, 03-718 Warszawa.
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Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.
W drodze głosowania 13 radnych „za” przy 1 głosie wstrzymującym się podjęto uchwałę w 
sprawie zatwierdzenia taryfy obowiązującej na terenie Gminy Pasłęk dla odbiorców usług 
świadczonych przez DAMIS Tomaszewski Bogdan Marek, ul. Kłopotowskiego 11, 03-718 
Warszawa, w sprawie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

Uchwała  Nr  I/18/15  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  27  lutego  2015  roku w  sprawie 
zatwierdzenia  taryfy  obowiązującej  na  terenie  Gminy  Pasłęk  dla  odbiorców  usług 
świadczonych przez DAMIS Tomaszewski Bogdan Marek, ul. Kłopotowskiego 11, 03-718 
Warszawa,  w  sprawie  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  stanowi  załącznik  nr  26  do 
niniejszego protokołu.

 Ad pkt 29
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Na  interpelację  radnej  Teresy  Czerskiej dotyczącej  kryteriów  udzielania  dotacji  dla 
organizacji pozarządowych odpowiedzi udzielił  Pan Stanisław Miklusz Sekretarz Gminy, 
który powiedział, że na 18 organizacji składających wnioski, tylko jedna organizacja jest 
niezadowolona z rozstrzygnięć komisji konkursowej. Radna otrzyma odpowiedź na piśmie.
Na interpelacje radnego Stabrowskiego i radnego Łachmańskiego w sprawie stanu dróg 
gminnych na wsi odpowiedzi udzielił również Pan Miklusz, który stwierdził, że nigdy nie 
jest na tyle dobrze, żeby nie mogło być lepiej. Drogi gminne naprawiane są sukcesywnie w 
miarę  posiadanych  środków  finansowych.  Powiedział,  że  w  sezonie  budowlanym  Pan 
Andrusewicz  będzie  współpracował  z  sołtysami,  aby jak najlepiej  zainwestować środki, 
którymi dysponują. 

Natomiast na interpelację radnego Marka Łachmańskiego dotyczącą wymiany wodociągu 
na odcinku Surowe-Rogajny odpowiedzi udzieliła Pani Ewa Grabowska, dyrektor PUWiK 
Sp.  z  o.o.  w  Pasłęku,  która  potwierdziła,  iż  jest  to  bardzo  awaryjny  odcinek.  Awarie 
występują tu często, ale starają się je jak najszybciej usuwać. 

Na interpelację radnego Łachmańskiego odnośnie rozbudowy wodociągu w Rogajnach w 
związku  z  zainteresowaniem  budową  domków  jednorodzinnych,  Sekretarz  Gminy 
odpowiedział, iż zadania tego nie ma w budżecie. Planowana jest inwestycja polegająca na 
budowie sieci  kanalizacji  w Rogajnach,  na którą będą chcieli  pozyskać dofinansowanie, 
dlatego nie chcą ich łączyć. Być może uda się to zadanie wprowadzić do budżetu w trakcie 
roku.

Na interpelację radnego Zbigniewa Cieśli w sprawie uregulowania kwestii własności dróg 
odpowiedzi  udzielił  również  Sekretarz  Gminy,  który  powiedział,  iż  w  tej  sprawie 
prowadzone były i nadal trwają rozmowy z powiatem. Nie należą one do łatwych. Musimy 
wypracować  kompromis,  aby  gmina  Pasłęk  nie  straciła  na  tej  zamianie.  Obecnie  koszt 
utrzymania starej drogi S-7, to koszt odśnieżania i dwukrotnego koszenia. Powiat deklarując 
chęć  przejęcia  tej  drogi  zaproponował  gminie  Pasłęk  przejęcie  kilku  dróg  w  mieście, 
będących w różnym stanie technicznym bez subwencji z ich strony.
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Natomiast  na  interpelację  radnego Zbigniewa Cieśli odnośnie  dworca  PKP w Pasłęku 
Sekretarz Gminy odpowiedział, iż temat ten był wielokrotnie omawiany na sesjach Rady 
Miejskiej.  Rada nigdy nie dała pozwolenia na wydatki w tym kierunku. Zarówno organ 
wykonawczy jak i stanowiący nie czyniły kroków w tym kierunku. Jest to jednak temat 
otwarty na przyszłość.

W odniesieniu do interpelacji  radnego Cieśli dotyczącej sukcesów jednego ze strażników 
Straży Miejskiej, Sekretarz powiedział, że są one zauważane i doceniane, a Pan Radny jeśli  
chce może go uhonorować w inny sposób. Natomiast odnosząc się do podziękowania za 
uchwalenie Planu Odnowy Wsi Aniołowo, życzył, aby jak najlepiej służył on mieszkańcom 
sołectwa.

Ponadto nawiązując do interpelacji radnego Zbigniewa Cieśli odnośnie współpracy z OHP 
w celu aktywizacji zawodowej, Sekretarz Gminy powiedział, że taka współpraca została już 
nawiązana. Dzięki niej powstało Młodzieżowe Centrum Kariery, które działa w pasłęckim 
ratuszu już piąty rok. Specjaliści, którzy tam pracują ukierunkowują zawodowo młodych 
ludzi. Ponadto w tym celu w pasłęckich gimnazjach zatrudnieni są doradcy zawodowi.

Na  interpelację  radnego  Krzysztofa  Kowala odnośnie  rzetelności  i  częstotliwości 
sprzątania ulic w Pasłęku odpowiedzi udzielił Sekretarz Gminy, który powiedział, że mamy 
różnych  właścicieli  dróg,  którzy  powinni  we  własnym  zakresie  to  nadzorować.  Ulice 
gminne sprząta PUK, który właściwie wywiązuje się ze swoich zadań. Zwrócą uwagę na tą 
kwestię właścicielom dróg.

Na interpelację  radnego Żukowskiego odnośnie właściwego zagospodarowania budynku 
PKP przez  właściciela  tej  nieruchomości  odpowiedzi  udzielił  również  Sekretarz  Gminy, 
który powiedział, że zwrócą się w tej sprawie do PKP. 

W odniesieniu  do  interpelacji  radnego  Mariana  Oskroby dotyczącej  sprzątania  ulicy 
Dworcowej odpowiedzi udzielił Sekretarz Gminy, który powiedział, że PUK przystąpił już 
do  intensywniejszych  prac  porządkowych.  Pan  Kwieciński  skieruje  do  sprzątania  ulic 
gminnych osoby skazane, które zaczną od sprzątnięcia ulicy Dworcowej. 

Natomiast w odniesieniu do jego interpelacji odnośnie problemu z wyjazdem z ulicy 
Dworcowej w kierunku ulicy Westerplatte odpowiedzi udzielił Pan Eugeniusz Andrusewicz, 
który  powiedział,  że  w  bieżącym  roku  została  wpisana  do  budżetu  duża  inwestycja 
polegająca  na  wykonanie  przebudowy  ulic  Długiej,  Wiosennej  i  Andersa,  która  będzie 
kosztowała gminę Pasłęk około 4 mln zł. Wobec powyższego nie było możliwości wpisania 
do  tegorocznego  budżetu  gminy  Pasłęk  inwestycji  dotyczącej  przebudowy  układu 
komunikacyjnego  w  rejonie  dworca  PKP  w  Pasłęku,  na  którą  została  sporządzona 
kompleksowa dokumentacja projektowa. Spróbują zadanie to wpisać do realizacji w 2016 
roku.  Poinformował,  iż  wspólnie  z  powiatem  elbląskim  będą  chcieli  uzyskać  na  tą 
inwestycję dofinansowanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

Na interpelację  radnego Oskroby odnośnie udziału osób pierwszoplanowych w audycji 
radia  RMF  FM  dotyczącej  Pasłęka,  Sekretarz  Gminy  powiedział,  że  była  to  autorska 
audycja RMF FM, na której formę nie mieliśmy wpływu. Autor audycji poprosił o wywiad 
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osoby spośród mieszkańców Pasłęka.  Nie chciał,  aby wywiadu udzielali  przedstawiciele 
władzy.

Radny Olbryś spytał czy nie powinniśmy wykorzystywać takiej okazji na promocję Pasłęka.

Sekretarz  powiedział,  że  próbował  kiedyś zaoferować  pomoc pewnemu dziennikarzowi, 
który jej nie przyjął, gdyż miał swój pomysł na audycję.

Odnosząc  się  do  interpelacji  radnego  Damiana  Olbrysia w  sprawie  zmiany  lokalu 
wyborczego w wyborach sołtysa w Zielonym Grądzie, Sekretarz Gminy powiedział, iż w tej 
miejscowości nie ma obiektu publicznego, w którym mogłoby odbyć się zebranie wiejskie 
na  neutralnym  gruncie.  Wobec  powyższego  albo  zebranie  to  musiałoby  się  odbyć  na 
wolnym powietrzu  albo  w innym lokalu  prywatnym.  Powiedział,  że  inicjatywę  zmiany 
lokalu powinni wykazać mieszkańcy sołectwa wystosowując w tej  sprawie odpowiednie 
pismo, w którym wskażą inny obiekt na zebranie wiejskie.

W  odniesieniu  do  odpowiedzi  udzielonych  na  interpelacje,  radny  Marek  Łachmański 
powiedział, że rozmawiał z dyrektor PUWiK Panią Ewą Grabowską, która na jego prośbę 
zrobiła arkusz kalkulacyjny kosztów wymiany rur wodociągu na odcinku Surowe-Rogajny. 
Natomiast w kwestii dróg, stwierdził, że zależało mu na utworzeniu grupy radnych, która 
przyjrzałaby się bliżej problemowi dróg.

Radny Stabrowski również odniósł się do odpowiedzi na interpelację w sprawie stanu dróg 
gminnych  uznając,  że  nie  uważa  aby  środki  przeznaczane  na  drogi  były  niewłaściwie 
wykorzystywane, ale potrzeby są znacznie większe.

Radny Cieśla uznał, iż bardzo potrzebna jest debata na temat stanu dróg. Powinniśmy jak 
najszybciej pozbyć się starej drogi S-7. Dyrektor ZDP i Starosta również chcą tą kwestię 
uregulować.  Stwierdził,  że  wspomniał  o  strażniku,  gdyż  robi  on  dobre  rzeczy.  Ponadto 
uznał, iż w celu uzdrowienia poważnego problemu bezrobocia, należałoby wypracować w 
tym celu skuteczny program.

Radny  Żukowski  również  uznał,  że  powinniśmy  rozmawiać  na  temat  dróg.  Na  chwilę 
obecną to nie  powiat  pomaga nam poprawić ich stan,  ale  to gmina pomaga powiatowi. 
Natomiast w kwestii rozwiązania problemu bezrobocia powiedział, że powinno się tworzyć 
miejsca pracy, gdy tylko jest ku temu okazja.

Radny  Kowal  uznał,  iż  wszystkim  powinno  zależeć,  aby  nasze  miasto  było  czyste  i 
schludne.

Radna Czerska powiedziała, że w swojej interpelacji nie chce od razu rozliczać sposobu 
przyznawania dotacji organizacjom, ale chce go najpierw poznać.

Sekretarz Gminy wyjaśnił,  iż interpelacja radnej Czerskiej  jest pochodną pisma jednej z 
organizacji  pozarządowych,  które  wcześniej  wpłynęło  do  Burmistrza  Pasłęka  i  radna 
otrzyma na nią pisemną odpowiedź.
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Ad pkt 30
Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.

W odniesieniu do wniosku sołtysa sołectwa Nowy Cieszyn  Pana Józefa Buta w sprawie 
dostarczenia 10 wywrotek gruzobetonu Sekretarz Gminy powiedział, że jest to stałe żądanie 
Pana  Sołtysa,  a  w  gminie  Pasłęk  jest  64  miejscowości.  Następnie  Pan  Andrusewicz 
przybliżył  jakie  zadania  w  ostatnim  czasie  zostały  wykonane  na  drogach  gminnych  w 
Nowym Cieszynie, jednocześnie uznając że wnioskowane przez Pana Buta potrzeby nie są 
to pierwszoplanowymi. Zadeklarował chęć współpracy z sołtysem, ale nie w takim zakresie 
jakby tego oczekiwał.

Na zapytanie sołtysa sołectwa Marzewo odpowiedzi udzielił Pan Eugeniusz Andrusewicz, 
który powiedział, że nowy właściciel kupił w Wakarowie gospodarstwo powierzchni 300 ha 
wraz z ujęciem wody. Teraz musi dowieźć wapno. Udzielono mu zgody na przejazd tą drogą 
30 wywrotek. W chwili obecnej jest on właścicielem jedynego ujęcia wody w Wakarowie. 
Aby doprowadzić do tej miejscowości wodę z innego ujęcia konieczne jest wybudowanie 
1,5 km wodociągu. Wówczas będą mogli stawiać mu warunki odnośnie drogi, ale do tego 
czasu  muszą  z  nim  współpracować,  gdyż  to  od  niego  zależy  dostęp  do  wody  dla 
mieszkańców  tej  miejscowości.  Sekretarz  Gminy  powiedział,  że  muszą  tą  sprawę 
monitorować.

Radny Stabrowski  stwierdził, iż dostęp do wody jest to szantaż wobec gminy. Drogą to 
przejeżdża dziennie 7-8 wywrotek.  Poprzedni  właściciel  gospodarstwa respektował  znak 
zakazu  poruszania  się  tą  drogą  pojazdów o  masie  powyżej  12  ton  i  korzystał  z  innej 
dostępnej drogi, która mimo że gruntowa jest w bardzo dobrym stanie. 

Sekretarz Gminy poinformował, iż wobec sprzeciwu mieszkańców przemyślą jeszcze raz 
ten temat.

Na  zapytanie  sołtysa  sołectwa  Rogajny  Adama  Buska w  sprawie  złego  stanu  dróg 
gminnych  odpowiedzi  udzielił  Pan  Eugeniusz  Andrusewicz,  który  potwierdził,  że  stan 
niektórych z nich jest na tyle zły, iż nie ma możliwości dojazdu do niektórych gospodarstw 
domowych  w  celu  odbioru  śmieci.  Gdy  tylko  warunki  pogodowe  się  poprawią,  to 
mniejszym samochodem je odbiorą. 

Natomiast w odniesieniu do wniosku o ustawienie wiaty przystankowej na Kolonii 
Rogajny, Pan Andrusewicz powiedział, że w tegorocznym budżecie zaplanowano na ten cel 
40 tys. zł. W pierwszej kolejności będą chcieli ustawić je przy ulicy Sprzymierzonych, a 
następnie w miejscowościach Kopina, Anglity i Kajmy. Gdy zostaną rezerwy finansowe, 
wówczas ustawią wiatę w miejscu wskazywanym przez Sołtysa Buskę.

Na  wniosek  sołtysa  Buski  o  szybsze  przystąpienie  do  realizacji  zadania  „Orlik 
inaczej”  wyłonionego  do  realizacji  w  2015  roku  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego 
odpowiedzi udzielił Sekretarz Gminy, który powiedział, że w bieżącym roku zaplanowano 
31 zadań inwestycyjnych. Wszystkich naraz nie uda się zrealizować. Wezmą jednak jego 
sugestię pod uwagę. 
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Natomiast  w  odniesieniu  do  zapytania  sołtysa  sołectwa  Sałkowice  Józefa  Kosacza 
dotyczącego  tablicy  regulaminowej,  na  której  zakup  zabezpieczono  środki  z  funduszu 
sołeckiego,  Pan  Przewodniczący  powiedział,  iż  dyrektor  MOSIR  w  Pasłęku  Pan  Jerzy 
Przedpełski poinformował go, że jest ona gotowa do odbioru.

Ad pkt 31
Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku poinformował o terminie kolejnej sesji  Rady 
Miejskiej w Pasłęku, która odbędzie się 27 marca 2015 roku o godzinie 10.00.

Ad pkt 32
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady zamknął  obrady sesji,  która  trwała  od godziny 10.00 do godziny 
13.40.
Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij
Sekretarz obrad
Tadeusz Jedlikowski

Protokołowała
Anna Młynarczyk 
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